
РАДА АДВОКАТІВ УКРАЇНИ 

РІШЕННЯ № 79 

Про затвердження змін та доповнень до Положення про ордер адвоката та 

порядок ведення реєстру ордерів 

«16» лютого 2013 року         м. Київ 

Відповідно до Положення про Раду адвокатів України, до статей 26, 55 

Закону України "Про адвокатуру та адвокатську діяльність" № 5076-VI від 

05.07.2012 р. Рада адвокатів України вирішила: 

1. Затвердити зміни та доповнення до Положення про ордер адвоката та 

порядок ведення реєстру ордерів; 

2. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів регіонів (Автономної Республіки Крим, області, міста 

Києва, міста Севастополя); 

3. Дозволити адвокатам України в строк до 1 квітня 2013 року 

використовувати Типову форму ордера, яку вони виготовляють  

самостійно відповідно до пункту 17 Положення про ордер адвоката та 

порядок ведення реєстру ордерів; 

4. Це рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

Голова Ради адвокатів України  [підпис]        Л.П. Ізовітова 

Секретар Ради адвокатів України [підпис]      П.М. Гречківський 


